
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

016 
012 
028 
000 
013 
777 
035 
022 
032 
031 
034 
039 
079 
023 
019 
088 

Name 

MIGUEL VARGA 
PAULO ALEX 
AUGUSTO SABBATO 
DANIEL LUTFI 
EDUARDO RECHE 
FERNANDO STERREO 
ALEXANDRE CURY 
DANILO PACINI 
LUIZ RUBELLO 
AUGUSTO CHAGAS 
MURILO BRUNO 
RICARDO GIMENES 
PLINIO CAMARGO 
HENRIQUE GALLOTTI 
RICARDO CHAVES 
MARCELO LIMA 

Class 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

Comentários melhor tempo 

49.975 
50.186 
50.272 
50.450 
50.644 
50.656 
50.733 
50.783 
50.897 
51.437 
51.851 
52.637 
52.921 
55.348 
56.733 
56.765 

na volta 

5 
5 
5 
4 
5 
3 
4 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
1 
4 
4 

Diff 

0.211 
0.297 
0.475 
0.669 
0.681 
0.758 
0.808 
0.922 
1.462 
1.876 
2.662 
2.946 
5.373 
6.758 
6.790 

Espaço 

0.211 
0.086 
0.178 
0.194 
0.012 
0.077 
0.050 
0.114 
0.540 
0.414 
0.786 
0.284 
2.427 
1.385 
0.032 

Melhor veloc. 

74,917 
74,602 
74,475 
74,212 
73,928 
73,910 
73,798 
73,725 
73,560 
72,788 
72,207 
71,129 
70,747 
67,645 
65,993 
65,956 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS / TOMADA 8 - 21:00 

Qualificação iniciado em 21:09:33 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 136 1,040 Km 

04/02/2020 21:00 


